כפי שהודענו גם בהחלטות של עוה"ד האחרים של נאשם 1 שביקשו להשתחרר מייצוג, כך אנו מבהירים גם בנוגע לעו"ד פלדמן, שכאשר יתייצב סנגור אחר ויודיע שהוא מוכן להיכנס לתיק לאחר שלמד את החומר ולא יגרום לעיכוב נוסף - נשקול את שחרורו מייצוג. עד אז המשפט יתנהל כפי שקבענו.

ניתנה היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.

דניאל בן טולילה, שופט

דינה כהן, שופטת

**נתן זלוצובר, שופט אב"ד
סגן הנשיאה**